Муниципальное казенное учреждение культуры
«Петровская централизованная библиотечная система»

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

f o Ж  а/.ЛОХЗ
об утверждении комиссии муниципального казенного учреждения

культуры «Петровская централизованная библиотечная система» по
предупреждению и профилактике коррупционных нарушений на 2023 год

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии муниципального казенного учреждения
культуры «Петровская централизованная библиотечная система» (далее -  МКУК
ПЦБС) по предупреждению и профилактике коррупционных нарушений в составе:

Шеховцова Л.А. -  заведующий ДО МКУК ПЦБС -  председатель комиссии
Медведева М.А. -  заведующий МБО МКУК ПЦБС -  заместитель председателя

комиссии
Стромина Е.Г. -  заведующий отделом обслуживания ЦБ МКУК ПЦБС -

секретарь комиссии
Ульченко Т.М. -  заместитель директора МКУК ПЦБС -  член комиссии
Гвозденко Т.В. -  ведущий методист ДО МКУК ПЦБС -  член комиссии
Колесникова М.В. -  заведующий отделом кадров МКУК ПЦБС -  член

комиссии '
2. Комиссии по предупреждению и профилактике коррупционных нарушений

руководствоваться в работе Планом работы комиссии по противодействию
коррупции МКУК ПЦБС на 2023 год (утвержденный приказом от 16.01.2023 г. №49)

3. Контроль за исполнением,приказа оставляю за собой.

Директор
Х гаш г-

S- v~- ШШЯ /X I
iCTEiWdш  «■' o7;f* V* V®®* *

/  /1/1 / /Ознакомлен(а): (J/ п

Ознакомлен(а):
/  (подпись разборчиво)‘ lu l М

(подпись разборчиво)
Ознакомлен(а): ( M*pC>jUL*&44&, f, П

/подпись разборчиво)
Ознакомлен(а): /

И.В.Дружбина

20Х5 г.
м е с т  прописью

» ______20

«7%*»

« /£?»

месяц прописью

№месяц; Прописью
Cjl

20 g£r.

20<5 г.
— /подпись разборчиво)

Ознакомлен(а): \J&>Q% Q & « ~fe»
(подаиеь разборчиво)

Ознакомлен(а): « /<?'»
(подпись разборчиво)

месяц прописью
J 3- / C &  C L 'b  ̂

месяц прописью[ прош

месяц прописью

20 £3  Г.

20ЛЗ г.